Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Subsecretária deEducação

Maria Angela Gianetti

Gestora dos Termos de Colaboração

CAROLINA GOMES MORENO GARCIA

Presidente da Entidade

RG.: 50.308.897-3

llma. Sra.

A partir de

10/11/2025

48.461.210-4 Aux. Limpeza ADELMA EULINA DOS SANTOS 67.689.694-7 03/11/2025

MILENA MARTINS DE JESUS

Função Substituída R.G.

38.573.382-3 Professor EDUARDA DANTAS FELGUEIRA 55.560.969-8

LIDIANE PINHEIRO DE LIMA

COLOCAR LOGO DA ENTIDADE

Guarulhos 10/12/2025

Ofício nº 18 /2025

Vimos através deste, solicitar a Vossa Senhoria, Homologação do Quadro de Recursos Humanos (anexo), conforme

alteração(ões) na tabela abaixo juntamente com cópia(s) do(s) certificado(s) de habilitação(ões) do(s) novo(s) funcionário(s) do

exercício de 2024.

Contratada R.G.

		2025-12-11T09:03:40-0300
	CAROLINA GOMES MORENO GARCIA:23662305836